

**Ejendomsselskabet
Hasserisvej 143 ApS**
Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 27663907

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hasserisvej 143 ApS
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27663907

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Nørgaard
Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 596 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommenes værdi er i lighed med tidligere fastlagt på basis af en beregnet dagsværdi. I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en værdiansættelse af investeringsejendomme med vægt på beliggenhed, lejeforhold, alternative anvendelsesmuligheder samt en vurdering af markedssituationen på ejendomsmarkedet.

I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig og en investors afkastkrav derved ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Værdiansættelserne er derfor behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		831.703	833.970
Andre finansielle indtægter		54.734	49.794
Andre finansielle omkostninger		<u>(117.010)</u>	<u>(137.963)</u>
Resultat før skat		769.427	745.801
Skat af årets resultat	1	<u>(173.669)</u>	<u>(164.239)</u>
Årets resultat		<u>595.758</u>	<u>581.562</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>595.758</u>	<u>580.562</u>
		<u>595.758</u>	<u>580.562</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		17.759.764	17.722.764
Materielle anlægsaktiver	2	17.759.764	17.722.764
Anlægsaktiver		17.759.764	17.722.764
Andre tilgodehavender		1.943.594	1.779.860
Tilgodehavender		1.943.594	1.779.860
Omsætningsaktiver		1.943.594	1.779.860
Aktiver		19.703.358	19.502.624

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.683	135.683
Overført overskud eller underskud		<u>6.622.536</u>	<u>6.026.778</u>
Egenkapital		<u>6.758.219</u>	<u>6.162.461</u>
Udskudt skat		<u>1.921.008</u>	<u>1.920.898</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.921.008</u>	<u>1.920.898</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.242.244</u>	<u>9.647.838</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>9.242.244</u>	<u>9.647.838</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	397.634	262.524
Bankgæld		1.169.749	1.344.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.000
Skyldig selskabsskat		103.976	54.300
Anden gæld		<u>99.528</u>	<u>98.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.781.887</u>	<u>1.770.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.024.131</u>	<u>11.418.265</u>
Passiver		<u>19.703.358</u>	<u>19.501.624</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.683	6.026.778	6.162.461
Årets resultat	0	595.758	595.758
Egenkapital ultimo	135.683	6.622.536	6.758.219

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	169.976	164.626
Ændring af udskudt skat	110	(387)
Regulering vedrørende tidligere år	3.583	0
	173.669	164.239
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.918.914
Tilgange		37.000
Kostpris ultimo		8.955.914
Opskrivninger primo		8.803.850
Opskrivninger ultimo		8.803.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.759.764

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, mål til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til erhverv. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg og Blokhus. Følgende afkastkrav er anvendt til værdiansættelse af investeringsejendomme:

- Erhvervsejendomme, 4,25 og 6,9 procent (4,25 og 6,9 procent i 2016).

En afvigelse af afkastkravet med gennemsnit 0,5 %-point vil medføre en ændring af dagsværdien på +2,2 mio. og -1,7 mio.

Selskabets ejendomme har i al væsentlighed været udlejet i regnskabsåret. Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme anvendt ekstern vurderingsmand.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	397.634	262.524	9.242.244	7.665.640
	397.634	262.524	9.242.244	7.665.640

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.760 t.kr.
